EDITAL  DE CONVOCAÇÃO

Data de Início: 22/11/2021
Hora de Início: 14:00
Data Fim: 22/11/2021
Hora Fim: 15:00
Local: Plataforma Zoom (Virtual)

 Edital e Pauta:

 O delegado sindical da Delegacia Sindical  do Sindireceita de Maringá, ATRFB José Henrique Jorge
Pelarico, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, convoca os Analistas-Tributários filiados à
referida DS, para comparecerem para comparecerem à ASSEMBLEIA LOCAL VIRTUAL, nos termos da
Resolução DEN nº 01, de abril de 2021, devido ao estado de pandemia, a realizar-se no dia 22 de novembro
de 2021, das 14 às 16h, por meio da plataforma Zoom, para deliberarem sobre a seguinte pauta:

Confraternização dos Analistas 2021
Ações Judiciais
Assuntos Gerais

Maringá - PR, 18/11/2021
ATRFB José Henrique Jorge Pelarico

Delegacia Sindical de Maringá